CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 1/11, DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR FREDERICO AUGUSTO PEREIRA, matrícula nO 14.676-16, do
cargo em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de Assuntos
Sociais.(Resolução n.o 168/00 - (SV) - Processo nO 1512/01-CLDF).

2- NOMEAR VERA LÚCIA COELHO DE MEDEIROS; para exercer o cargo
em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de Assuntos
Sociais. (Resolução nO 168/00 - (SV)- Processo nO 1078/99-CLDF).

f

Brasília, oJ.:J de .1/()(/p;1 ,tJ,e,tl

l{jj
de 2001.

RGELLO
te

C:IDOCSELOPlMario\ATOS-MINUTASIMINUTA29nov.doc